PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
K4DMF1000 IP65 Adam Hall Cables - Câble DMX AES/EBU XLR mâle 3 points vers XLR femelle IP65 10m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-K4DMF1000IP65
K4DMF1000 IP65 Adam Hall Cables - Câble DMX AES/EBU XLR mâle 3 points vers XLR femelle IP65 10m
Câble DMX AES/EBU 10 m XLR 3 points IP65 Adam Hall ? K4DMF1000
Conçu pour offrir une transmission de signal fiable et durable, le câble Adam Hall K4DMF1000 est idéal pour les
installations professionnelles en intérieur comme en extérieur. Grâce à sa compatibilité AES/EBU et DMX, son blindage
robuste et son indice de protection IP65, il garantit des performances optimales même dans des environnements
exigeants.
Caractéristiques Principales :
	Compatibilité : Normes DMX et AES/EBU
	Longueur : 10 mètres
	Connecteurs : XLR 3 broches mâle vers femelle, robustes et étanches
	Indice de protection : IP65 ? Résistant à la poussière et aux projections d?eau
	Conducteur : Cuivre sans oxygène (OFC) pour une transmission optimale
	Grande flexibilité : Gaine souple en PVC, facile à manipuler
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Type de câble : PVC (chlorure de polyvinyle)
	Diamètre extérieur : 6,5 mm
	Couleur : Noir
	Connecteur fiche 1 : XLR 3 points femelle (Adam Hall K4CXF3IP65)
	Connecteur fiche 2 : XLR 3 points mâle (Adam Hall K4CXM3IP65)
	Section du conducteur : 2 x 0,34 mm²
	Capacité : 65 pF/m
	Impédance : 53 Ohm/km
	Température d?utilisation : -20 à +70 °C
	Poids : 381 g
Points Forts :
	Étanchéité IP65 : Idéal pour les événements extérieurs ou les environnements difficiles
	Haute fidélité du signal : Grâce au cuivre sans oxygène et à une faible capacité
	Connecteurs professionnels : Fiables, durables et protégés contre les éléments
	Polyvalence : Compatible avec les signaux DMX et audio numériques (AES/EBU)
Packaging :
Dimensions produit : 73.6mm Poids : 20g EAN : 4049521209932
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES